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Ministerrådets redegørelse om det nordiske samarbejde på helse- og
socialområdet, Dokument 6/2022

Takk for gode spørsmål. Jeg vet ikke om det er vanlig å stå eller å sitte,
men jeg så at representantene sto når de svarte, så da prøver jeg meg på
den samme kutymen.

Det er gode spørsmål og en god diskusjon. Til Eva Lindh vil jeg påpeke at
dette prosjektet som nevnes, Vård och omsorg på distans, fokuserer særlig
på dette med digital utenforskap. Dette er en felles utfordring som de
nordiske landene har, at befolkningen vår i store områder er spredt bosatt,
og at det også er der endringen i demografi treffer oss først. Så det er et
viktig, gjennomgående perspektiv å sikre god brukervennlighet i disse
digitale løsningene som skal hjelpe oss med å håndtere den
befolkningsendringen.
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Jeg vil også understreke at arbeidet med antimikrobiell resistens, AMR,
fortsetter i Nordisk ministerråd, gjennom rammen av One Health-
tilnærmingen. Det betyr at det er høyt prioritert, både av MR-S og innenfor
de ulike sektorene, næringsmiddelsektoren, landbruk, miljøsektorene og
helsesektoren.

E-resept er et eksempel på at dette handler om innbyggerne våre og deres
mulighet til å leve sitt liv og løse sine helseutfordringer også når de beveger
seg mellom de nordiske landene. Så der fortsetter arbeidet med å løse de
praktiske barrierene. Det er et arbeid som er godt i gang, og som vi har hatt
en særskilt dialog om. Det fortsetter også ufortrødent.

Til spørsmålet fra Tone Wilhelmsen Trøen om helsepersonell: Det vi har
felles, er at det er mangel på helsepersonell, på sykepleiere og leger. Det
viktigste de nordiske landene kan gjøre i det spørsmålet, er å ta et
selvstendig ansvar for å utdanne, rekruttere og beholde de
helsefagarbeiderne vi har innenfor de ulike profesjonene.

Jeg takker for en god debatt og gode spørsmål, og takker for meg.
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